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Antivol robuste pour porte de garage

SQUIRE GA5

Référence

Serrure :

Clé prisonniére :
Conditionnement :
Lieu de fabrication :

Nombre de clés :

Technologie :

Type :

Caracteéristiques Techniques

A - Largeur du corps (mm)
F - Hauteur du corps (mm)
L - Longueur (mm)

P - Poids (KQg)

Utilisation extérieure :

SQR_GA5
Clé

Oui

Boite

Grande Bretagne
2

Oui

Goupilles

Accessoires

100
221
320

4.7



Description

Antivol robuste SQUIRE GAD5 pour sécuriser les portes de garage basculantes. Antivol haute
sécurité résistant aux attaques.



